
Pædagog til vuggestuen i Æblehaven på Frederiksberg

Pædagog søges til at skabe smil og glæde i vores vuggestue i Æblehaven på Frederiksberg
 
Hos os er hverdagen alt andet end kedelig. Vi søger en vuggestuepædagog, der ikke kun kan
jonglere med børn i leg, men også kan gøre hverdagens rutiner til en leg.
Vi tror på, at børn skal lære gennem leg og praktiske aktiviteter, så vores hverdag inkluderer alt fra
spændende ture og projekter til borddækning og oprydning, hvor børnene er med hele vejen. Og
det bedste er, at vi gør det sammen i et team, hvor latter og støtte er en naturlig del af arbejdet.
Hvis du er klar til at bringe dit smil og pædagogiske magi ind i vores team, er du måske den, vi
søger. Velkommen til et hus, hvor vi lærer, leger og ler sammen.
Stillingen er ledig i et team, hvor nærvær og omsorg gennemsyrer dagligdagen og hvor vi er fuldt
besat med dygtige pædagoger og medhjælpere – vi mangler bare dig.
 
Interesseret? Så er det dig vi søger pr. 1. juli. 2025 eller snarest muligt. Stillingen er på 32-37 t/u.
 
Vi søger en pædagog som

Brænder for arbejdet med aldersgruppen og har lyst til at sætte sit præg og være med til at

udvikle pædagogikken og hverdagsrutinerne på stuen.

●

Har lyst til at være aktiv og deltagende i både planlagte og spontane aktiviteter, rutiner og leg

med børnene - og er glad for at være ude i al slags vejr. 

●

I et teamsamarbejde, kan medvirke til at skabe et trygt, nærværende og lærerigt miljø i

børnehøjde. Du synes det er vigtigt, at vi er her for børnenes skyld og ønsker at være en del

af et fagligt professionelt arbejdsfællesskab.

●

Har et godt humør og har en positiv, imødekommende og anerkendende omgangstone i

relation til børn, forældre og kollegaer.

●

Har et naturligt overblik, er initiativrig, kan strukturere en hverdag og er god til at planlægge. ●

Er idérig, kreativ, nytænkende og aktivt handlende ift. aktiviteter der passer til

læreplansarbejdet.

●

Kan reflektere over egen pædagogisk praksis, og kan dokumentere og dele viden og

erfaringer for at udvikle pædagogikken og samarbejdet. 

●

 
Vi kan tilbyde

En mangfoldig arbejdsplads, hvor det gode børneliv går hånd i hånd med fokus på

medarbejdertrivsel og medarbejderes kompetenceudvikling. Vi har 2 eller flere pædagoger på

alle stuer.

●

Kontinuerlig udvikling af pædagogikken, børnemiljøet og den pædagogiske læreplan. Vi har

fokus på gode læringsmiljøer hele dagen og på udbyttet for børnene i både rutinesituationer,

planlagte aktiviteter og leg. Vi evaluerer og planlægger det pædagogiske arbejde på stuen

systematisk hver 3. måned.

●

En vigtig del af vores pædagogiske profil er udeliv – vores uderum og store legepladser giver

plads til masser af leg og fysisk udfoldelse, samtidig med, at Æblehaven ligger i hjertet af

Frederiksberg, tæt ved metro, grønne områder og legepladser.

●

Et godt forældresamarbejde med en engageret forældregruppe, en aktiv forældrebestyrelse

og en masse skønne unger!

●

 
Om Børnehuset Æblehaven
Æblehaven er et kommunalt 0-6 års dagtilbud i Frederiksberg Kommune. Vi har 3 afdelinger med i
alt ca. 200 børn fordelt i 6 vuggestuegrupper, 2 ”minibørnehavegrupper” (børn i aldersgruppen 2½-
3½ år) og 4 børnehavegrupper. De to børnehaveteams kører på skift, 14 dage ad gangen, i
skovbørnehaven Svaneparken i Birkerød. Til at holde styr på alt det, er vi 50 engagerede ansatte af
begge køn og i alle aldersgrupper. 
 
Læs mere om Æblehaven og vores pædagogiske fundament på hjemmesiden https://frb-
aeblehaven.aula.dk
 

Frist:
26-05-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge

https://frb-aeblehaven.aula.dk
https://frb-aeblehaven.aula.dk


Kom og besøg os! Aftale om besøg og spørgsmål vedrørende stillingen rettes til eller Michael
(leder) 2898 1600 eller Linda (afdelingsleder) 2898 1696 eller aeblehaven@frederiksberg.dk 
 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes straffe- og
børneattest ved ansættelse i Frederiksberg Kommune.

 
Ansøgningsfrist:  26. maj 2025, men send gerne din ansøgning hurtigst muligt, da vi holder
samtaler løbende. 
 
Skriv om dig selv, hvad du har at byde på og hvorfor du søger netop hos os i en ansøgning vedlagt
relevante papirer (pædagoguddannelsesbevis, udtalelser etc.). 

 
Søg stillingerne via linket.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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